
 

UCHWAŁA Nr 288/08 

RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 16 grudnia 2008 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminy (tj. Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicz-

nych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się wykaz wydatków budżetu miasta i gminy Ożarów Mazowiecki, które nie wygasają z 

upływem roku 2008: 

- wydatki w wysokości 8.000zł. w dziale 851 „Ochrona zdrowia” 

rozdział 85153 „Zwalczanie narkomanii”. 

- wydatki w wysokości 54.600zł. w dziale 851 „Ochrona zdrowia” 

rozdział 85154 „ Przeciwdziałanie alkoholizmowi”. 

2. Ostateczny termin realizacji wydatków upływa z dniem 31 lipca 2009r. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o którym mowa w § 1, w podziale na działy i rozdziały klasyfi-

kacji, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. 

 

Przewodnicząca Rady: 

Blanka Jabłońska 

 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 288/08 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 16 grudnia 2008r. 

 

 

Plan finansowy wydatków budżetu miasta i gminy Ożarów Mazowiecki, 

które nie wygasają z upływem roku 2008 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

1. 2. 3. 4. 

851  Ochrona zdrowia 62.600 

 85153 Zwalczanie narkomanii 8.000 

  w tym: wydatki bieżące związane z realizacją Gminnego Programu profilaktyki i rozwią-

zywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii dla miasta i gminy 

Ożarów Mazowiecki 

8.000 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54.600 

  w tym: wydatki bieżące związane z realizacją Gminnego Programu profilaktyki i rozwią-

zywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii dla miasta i gminy 

Ożarów Mazowiecki 

54.600 

 

Przewodnicząca Rady: 

Blanka Jabłońska 

 

 


